OuncrtaHuns 311

My>4rHbl, 50m BONbHbIA CTUNb

05-07 chespann 2026 ropa

KYBOK POCTOBA-HA-AOHY
MO NAABAHMIO

14 net u cTaple

07.02.2026 - 12:55 PesynbTarhl
Ouku: AQUA 2025

Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHpa PesynbTar Oukun FINA
1. POOMNOHOB, OaHun 09.02.2009 i CKA r. PocToB-Ha-[oHy 24.57 1 531
2. KOPbITHUK, PomaH 17.07.2009 «kmc T'BY A0 PO CLUOP Ne 22 24.62 1 528
3. BECIIAJIOB, ApTém 02.07.2008 KMC MBY A0 CLU Ne4 24.99 |1 504
4. BAITPAHLUEB, AnaH 22.05.2009 | CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 25.30 I 486
5. KAPMAYEB, Apomup 13.03.2007 PO YOP 25.36 I 483
6. KAPMOB, Amutpuii 05.03.2011 1 MBY 0O CLU Ne 13 2537 1 482
7. KAMKAHOB, KoHcTaHTVH 20.09.2008 KMC MBY A0 CLU Ne4 25.42 1 479
8. KO/NIOEB, Masen 16.06.2008 | MBY [0 CLU Ne4 2558 1 470
9. 3BAPWY, Bnagucnas 20.08.2007 «kmc TIBY 0O PO CLUOP Ne 22 25.70 1 464
10. BABAAHL, Knpunn 16.06.2009 1 MBY 40O CLU Ne 13 25.77 1 460
11. BENOYCOB, Erop 25.07.2007 | BCK 3Be3ga 25.81 1 458
12. MAPTbIHEHKO, MartBeii 17.05.2010 | F'BY OO PO CLUOP Ne 22 25.92 1 452
13. TOPKOBCKOW, Makcum 20.11.2002 MC TI'bY A0 PO CLUOP Ne 22 26.08 I 444
14. CATEJIKMH, NBaH 16.02.2010 | CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 26.18 I 439
15. YEPHOB, fApocnas 02.07.2008 | MBY OO CLU Ned 26.20 I 438
16. MOMNOB, ApceHuii 19.04.2011 | CKA r. PocTtoB-Ha-[loHy 26.34 | 431
17. CENMXOB, Bnagucnas 09.12.2009 i rBY OO PO CLUOP Ne 22 26.57 I 420
18. BUTPEHKO, Apocnas 27.12.2012 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 26.74 1 412
19. MOWM3EC, faHuans 16.09.2006 KMC TIbY A0 PO CLUOP Ne 22 26.75 I 411
20. KOHOBAJIOB, ApTém 27.08.2009 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 26.79 I 409
21. MEABEJEB, ApTtem 24.03.2010 pPwmcn 26.84 | 407
22. BPACNABLEB, faHuun 04.06.2010 1l FBY OO PO CLUOP Ne 22 26.98 1l 401
MEPEryaoB, Bnagnmup 20.04.2010 1 KCIT Nel "®utpoH Mopur3oHT" 26.98 I 401
24. KOUIOPYBA, AHgpuaH 08.11.2011 i rbY 4O PO CLUOP Ne 22 27.06 1 397
25. WWNPOBOKOB, Aptem 20.12.2010 i BY 4O PO CLUOP Ne 22 27.30 1 387
26. EPMOJIAEB, Hukuta 12.11.2009 KMC MBY A0 CLU Ne 10 27.31 1l 386
27. NANAHNYKA, Huknta 16.09.2011 I CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy 27.35 1l 385
28. HEYEMYPEHKO, Aptemuii 02.12.2009 1l MBY [0 CLU Ned 27.46 1 380
29. KYNLWOB, PomaH 28.05.2011 i MBY [0 CLU Ned 27.55 1 376
30. MAJIBbILLEB, ApTém 08.10.2011 1 MBY [0 CLU Ned 27.57 1 376
LIBETKOB, Hazap 15.06.2011 1 MBY A0 CLU Ne4 27.57 1 376
32. NMNCAPEHKO, /leB 20.10.2011 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 27.77 1 367
33. BMUHOIPALOB, Kupunn 07.12.2011 o 'BY 4O PO CLUOP Ne 22 27.80 366
34. XOPOLLUYHOB, ApTém 26.06.2012 1Nl MBY [0 CLU Ned 27.81 1 366
35. HECBETAEB, EBrenuii 26.10.2009 i MBY A0 CLU Ne 10 27.84 1 365
36. NPA3HOB, OaHunn 04.06.2010 1 CKA r. PocToB-Ha-[oHy 27.89 1l 363
37. CAMCOHOB, Bnagucnas 15.10.2009 1 MBY A0 CLU Ne 10 27.99 1l 359
38. BUTPWK, MnartoH 10.09.2009 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 28.02 1 358
39. MABJIOBCKUIA, OMuTpwii 17.06.2010 i MBY A0 CLI Ne 10 28.12 1 354
40. KYL, ApTém 21.09.2010 Il TBY 4O PO CLUOP Ne 22 28.19 1 351
41. NEHKOB, Makcum 01.12.2010 i MBY A0 CLU Ne 13 28.20 1N 351
42. CABJIVIH, Tumodbei 09.10.2010 1 bY 4O PO CLUOP Ne 22 28.25 1 349
43. BOPAAYEB, Kupunn 01.01.2012 rBY OO PO CLUOP Ne 22 28.27 1 348
44. ONTbXOBCKUIA, Nnbs 10.04.2008 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 28.30 347
45. PA3YBAW/IOB, Erop 13.01.2012 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 28.56 |l 338
46. CETPAKOB, 'neb6 18.10.2012 10l MBY [0 CLU Ned 28.62 1l 336
47. YIWAKOB, MartBei 11.11.2011 Uvarov_swim 28.71 1l 333
48. TOPNNLWEB, CtenaH 04.04.2012 MBY A0 CLU Ne4 28.84 1l 328
49. NOTPEBHAK, AMuTpwuia 05.10.2010 1l MBY [0 CLU Ned 28.88 I 327
50. NMOHOMAPEB, MupoH 01.02.2010 Uvarov_swim 28.96 |l 324
51. PATWH, Martsei 09.04.2012 1wH MBY OO CLU Ned 28.99 1l 323
52. JONTOrnosoB, fes 11.08.2011 10 MBY [0 CLU Ned 29.15 1lioH 318
53. NNOBOB, INpuropwuii 24.08.2010 1 MBY A0 CLU Ne 10 29.20 1lioH 316
54. POMAHKOB, TuxoH 24.04.2010 1 MBY A0 CLU Ne 10 29.29 1io0H 313

MnaBatenbHbIli 6acceiiH FBY CLU Ne 13

25 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

07.02.2026 13:20 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

OuctaHuma 311, MyxumHbl, 50m BonbHbIV CTWUAb, 14 NeT 1 cTaplle

Mecto damunns, ims

55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

FOPUEHKO, ApTém
BETUMHKWVH, Muxann
AYNOB, Bnagucnas
BOBPOB, ApTtem
TAIOPCKIW, Bagum
NIrHATOB, Bauvecnas
FANbLIEB, lopaeit
KONECHUKOB, PomaH
KOHOAKOB, NBaH
NOBOJA, Makcnm
TUMYEHKO, Aptem
rPbI3YH, AmuTtpnii
TKANA, NMnatoH
POMAHEHKO, Knpunn
FAHYLWAK, Poctnucnas
KOBAJIbYYK, Bnagucnas
TUTAPEHKO, Tumodpeii
B/IACOB, CemeH
LUMENEB, AMUTpwii
POMAHEHKO, Makcum
MAMATKOB, JleoHnpg
ANNEKCAHOPOB, MupoH
BOCTPAKOB, Apocnas
BEOBPOB, ApTtyp
NEHbLKOB, Anekceii
OEHNCEHKO, Omutpuii
LLYMOB, ApceHuii
ABPAMEHKO, lMaBen
HABPY3ANVEB, Canp
MPAJKWH, Ipuropwnii
FAPBY3EHKO, feHuc
XOPLWLEB, Tumodeit
EMNWCKOMNOCOB, AmuTpwii
KO3/M0B, Tumodoeii
WEXOHWH, AMmuTpuii
MAKAPEBWY, AnekcaHap
CTPE/NIbHNKOB, Hazap
NMOHOMAPEB, ApTém
MAHbYYK, Erop
PEAOPOBWY, Huknta
BYPAK, OaHuun
TYPATWH, Hukuta
KYNYMBAEB, OmuTpuii
BOPLL, Makcum
CAUKQG, Knpunn
BACbKOBCKWIA, CtenaH

r/p

01.07.2010
30.11.2012
15.06.2009
17.10.2010
05.03.2010
24.04.2012
02.10.2010
11.06.2012
25.07.2012
03.05.2012
21.07.2010
20.10.2011
05.02.2010
25.09.2009
27.04.2012
24.05.2010
24.09.2010
28.11.2010
19.02.2010
25.09.2009
31.08.2012
01.10.2012
15.11.2012
15.07.2012
24.01.2012
08.04.2012
08.08.2012
01.01.2012
24.12.2010
08.08.2012
04.05.2010
13.11.2012
18.11.2010
25.05.2012
13.11.2011
10.08.2010
23.03.2012
20.12.2012
26.06.2012
14.06.2012
08.11.2010
28.05.2012
13.10.2012
15.12.2011
10.05.2012
16.11.2012

1toH

1toH
210H

110H.

10H
1toH
1o
1o
110H.

1o
6/p
1o

110H.
Ito
210H

110H.

2I0H.
2I0H.

KomaHpga

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne4

Y 4O PO CLUOP Ne 22
Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4
Uvarov_swim

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

LLkona Nell5

MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 10
Llkona NellS5

MBY [0 CLU Ne4

Benbix

BY OO PO CLUOP Ne 22
BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
bY OO PO CLUOP Ne 22
Lkona Nel15

MBY A0 CLU Ne 13

Y 4O PO CLUOP Ne 22
Y 40O PO CLUOP Ne 22
rbY OO PO CLUOP Ne 22
bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4
Cemukapakopckasa CLU
MBY A0 CLU Ne 10

Y 4O PO CLUOP Ne 22
Benbix

CKA r. PocTtoB-Ha-oHy
MBY A0 CLU Ne 10
Cemukapakopckasa CLU
Llkona Nell5

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

05-07 chespann 2026 ropa

PesynbTar

29.32
29.33
29.38
29.39
29.39
29.43
29.46
29.70
29.90
30.34
30.34
30.56
30.70
31.01
31.06
31.24
31.52
31.53
32.28
32.32
32.35
32.72
32.77
32.84
32.94
32.97
33.12
33.30
33.34
33.91
34.05
34.57
34.67
35.28
3541
35.42
35.56
35.66
35.99
36.03
36.79
37.05
37.97
40.81
40.98
41.48

KYBOK POCTOBA-HA-AOHY
MO NAABAHMIO

Oukn FINA
1toH 312
1t0H 312
1t0H 310
1t0H 310
1toH 310
1t0H 309
1t0H 308
1t0H 300
1t0H 294
1t0H 282
1toH 282
1t0H 276
1t0H 272
1t0H 264
1t0H 262
1toH 258
1t0H 251
1t0H 251
1t0H 234
1t0H 233
1toH 232
1toH 224
1t0H 223
1toH 222
1t0H 220
1t0H 219
110H 216
1toH 213
1t0H 212
1toH 202
1t0H 199
1t0H 190
1toH 189
210H 179
210H 177
210H 177
210H 175
210H 173
210H 169
210H 168
210H 158
210H 154
210H 143
210H 115
210H 114
210H 110

MnaBatenbHbIli 6acceiiH FBY CLU Ne 13

25 meTpoB

WWw.rostovswimm.ru
vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

07.02.2026 13:20 - CtpaHuya 2


www.rostovswimm.ru

