



КУБОК РОСТОВА-НА-ДОНУ ПО ПЛАВАНИЮ

05-07 февраля 2026 года

311, , 50m , 14

									FINA	
55.	,	01.07.2010	II	.	-	-		29.32	1	312
56.	,	30.11.2012	III	.		4		29.33	1	312
57.	,	15.06.2009	III	.			22	29.38	1	310
58.	,	17.10.2010	III	.			22	29.39	1	310
	,	05.03.2010	III	.		4		29.39	1	310
60.	,	24.04.2012	I	.		4		29.43	1	309
61.	,	02.10.2010		Uvarov_swim				29.46	1	308
62.	,	11.06.2012	III	.	-	-		29.70	1	300
63.	,	25.07.2012	I	.		4		29.90	1	294
64.	,	03.05.2012	2	.		4		30.34	1	282
	,	21.07.2010	III	.		4		30.34	1	282
66.	,	20.10.2011	III	.		13		30.56	1	276
67.	,	05.02.2010	II	.		4		30.70	1	272
68.	,	25.09.2009			115			31.01	1	264
69.	,	27.04.2012	III	.		10		31.06	1	262
70.	,	24.05.2010	III	.		4		31.24	1	258
71.	,	24.09.2010		.		4		31.52	1	251
72.	,	28.11.2010	III	.		4		31.53	1	251
73.	,	19.02.2010	I	.		10		32.28	1	234
74.	,	25.09.2009			115			32.32	1	233
75.	,	31.08.2012	I	.		4		32.35	1	232
76.	,	01.10.2012	I	.				32.72	1	224
77.	,	15.11.2012	II	.			22	32.77	1	223
78.	,	15.07.2012	III	.			22	32.84	1	222
79.	,	24.01.2012	I	.		10		32.94	1	220
80.	,	08.04.2012		.		4		32.97	1	219
81.	,	08.08.2012	III	.	-	-		33.12	1	216
82.	,	01.01.2012		.			22	33.30	1	213
83.	,	24.12.2010			115			33.34	1	212
84.	,	08.08.2012		.		13		33.91	1	202
85.	,	04.05.2010	II	.			22	34.05	1	199
86.	,	13.11.2012	/	.			22	34.57	1	190
87.	,	18.11.2010	I	.			22	34.67	1	189
88.	,	25.05.2012		.			22	35.28	2	179
89.	,	13.11.2011		.		4		35.41	2	177
90.	,	10.08.2010		.				35.42	2	177
91.	,	23.03.2012	I	.		10		35.56	2	175
92.	,	20.12.2012	I	.			22	35.66	2	173
93.	,	26.06.2012	2	.				35.99	2	169
94.	,	14.06.2012	III	.	-	-		36.03	2	168
95.	,	08.11.2010	I	.		10		36.79	2	158
96.	,	28.05.2012		.				37.05	2	154
97.	,	13.10.2012			115			37.97	2	143
98.	,	15.12.2011		.		13		40.81	2	115
99.	,	10.05.2012	2	.		10		40.98	2	114
100.	,	16.11.2012	2	.		10		41.48	2	110